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Carlsund Utbildningscentrum invigdes 1997 i f.d. Luxors lokaler och 

var då den största utbildningssatsning som Motala kommun någonsin 

gjort. Vi är fortfarande kommunens modernaste utbildningsanläggning. 

En kreativ och inspirerande skolmiljö erbjuds, med stora ljusa lokaler 

med mycket rymd som skapar en lugn atmosfär. Vi har utbildningar 

inom ungdomsgymnasium, vuxenutbildning och högskola. Här rör 

sig våra elever tillsammans med människor från allmänheten eftersom 

vi även har öppen verksamhet, t.ex. konferenser, restaurang och bibliotek. 

Carlsund har ett nära samarbete med det lokala näringslivet och med 

fl era universitet. Dessutom har lärare och övrig personal bred och djup

kompetens vilket ger mycket goda förutsättningar att erbjuda kvalitativa

utbildningar. Med examen från Carlsund Utbildningscentrum är du väl

förberedd för arbetslivets behov och krav som ställs på morgondagens

samhällsmedborgare.



För dig som vill göra ditt arbete 

smartare, din tillvaro enklare 

och ditt liv roligare är teknik-

programmet en bra start för att 

uppnå detta. Du får en mycket 

god grund för fortsatta studier 

vid universitet och högskolor.

Teknik
Anställningsbar

Utbildningsbredd
Teori – Praktik

Det fi nns olika inriktningar inom skärande bearbetning, 

från manuella svarvar och fräsmaskiner till programer-

bara CNC. Som industrielev kan du gå vidare inom 

avancerad CNC-teknik eller verktygsteknik. 

Inom svets & plåt gäller det att kunna fl era olika svets-

metoder. Att lära sig svetsa är tålamodsprövande och 

fordrar mycket träning. 

Man kan bli svetsare inom många olika områden - tex 

byggnadssmide eller rörsvetsare - inom industrin eller på 

en smidesverkstad. En svetsare måste även kunna klippa 

och bocka plåt som sedan ska sammanfogas.

Gemensamt för alla inriktningar inom Industriteknik är 

att alla ska vara anställningsbara efter fullständig genom-

gången utbildning. Det innebär bl.a. att du får praktik 

15 veckors praktik under tre år.

”Bra med mycket praktik. Man får en 

chans att visa vad man går för ute på 

företagen och då är det lättare att få 

jobb. Får man inte jobb på just det 

företaget man har praktiserat på, så 

kan i alla fall företaget rekommen-

dera mig till andra företag.”

”En bra blandning mellan teore-tiska och praktiska ämnen.”

”Det är bra att man får lära sig 

grunderna så att man sedan kan 

välja den inriktning som verkar 

intressantast.”
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